[image: Герб черный-7]
		РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    09.04.2024г.                                                              №  45-п
аал Сапогов

О внесение изменений в постановление Администрации Сапоговского сельсовета «О создании аукционной комиссии
по проведению аукционов
на право заключения договоров аренды,
договоров безвозмездного пользования,
договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих
переход прав владения в отношении
муниципального имущества Усть-Абаканского района» от 05.07.2016 № 145-п

Рассмотрев протест прокуратуры Усть-Абаканского района от 22.03.2024, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», администрация Сапоговского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Сапоговского сельсовета «О создании аукционной комиссии по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества Усть-Абаканского района» от 05.07.2016 № 145-п (далее – Постановление) следующие изменения.
1.1. В преамбуле Постановления слова «приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67» заменить на слова «приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. N 147/23».
[bookmark: _GoBack]1.2. В пункте 1.4 Положения о комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения в отношении муниципального имущества администрации Сапоговского сельсовета, утвержденного Постановлением слова «приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67» заменить на слова «приказом Федеральной антимонопольной службы от 21 марта 2023 г. N 147/23».
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета		                                           Е.М. Лапина

image1.jpeg